 标配 RS232     √ USB HOST    √
电
力
电
子
测
试
仪
器
模块型号 电压 电流 功率
TH6940-60 40V 60A 750W
TH6980-30 80V 30A 750W
TH69200-12.5 200V 12.5A 750W
TH69360-7.5 360V 7.5A 750W
TH69500-5 500V 5A 750W
TH69750-3 750V 3A 750W
TH691000-2.5 1000V 2.5A 750W
TH6935-100 35V 100A 1500W
TH6980-60 80V 60A 1500W
TH69200-25 200V 25A 1500W
TH69360-15 360V 15A 1500W
TH69500-10 500V 10A 1500W
TH69750-6 750V 6A 1500W
TH691000-5 1000V 5A 1500W
TH6935-200 35V 200A 3000W
TH6980-120 80V 120A 3000W
TH69200-50 200V 50A 3000W
TH69360-30 360V 30A 3000W
TH69500-20 500V 20A 3000W
TH69750-12 750V 12A 3000W
TH691000-10 1000V 10A 3000W
可编程直流电源
TH6600系列可编程双向回馈式大功率直流电源     TH6900系列宽范围可编程直流电源
69 详细参数请索取电力电子产品手册
性能特点
■ 双向电源与可回馈式负载融为一体，高达92.5%的能量回馈效率
■ 高功率密度: 3U高、19英寸机箱单机最大功率5kW、10kW、15kW
■ 宽范围定功率输出,可最大扩展至480kW
■ 7寸24位色TFT LCD电容型触摸屏
■ 内置各种函数发生器
 标配 RS232     √ USB HOST√         USB DEVICE √ GPIB        √ LAN         √
TH6680-120-05 0-80V 0-120A 5kW 源载一体
TH6680-240-10 0-80V 0-240A 10kW 源载一体
TH6680-360-15 0-80V 0-360A 15kW 源载一体
TH66200-70-05 0-200V 0-70A 0-5kW 源载一体
TH66200-140-10 0-200V 0-140A 0-10kW 源载一体
TH66200-210-15 0-200V 0-210A 0-15kW 源载一体
TH66500-30-05 0-500V 0-30A 0-5kW 源载一体
TH66500-60-10 0-500V 0-60A 0-10kW 源载一体
TH66500-90-15 0-200V 0-90A 0-15kW 源载一体
TH66750-20-05 0-750V 0-20A 0-5kW 源载一体
TH66750-40-10 0-750V 0-40A 0-10kW 源载一体
TH66750-60-15 0-750V 0-60A 0-15kW 源载一体
TH661000-40-15 0-1000V 0-40A 0-15kW 源载一体
TH6680P-120-05 0-80V 0-120A 5kW 电源
TH6680P-240-10 0-80V 0-240A 10kW 电源
TH6680P-360-15 0-80V 0-360A 15kW 电源
TH6680L-120-05 0-80V 0-120A 5kW 负载
TH6680L-240-10 0-80V 0-240A 10kW 负载
TH6680L-360-15 0-80V 0-360A 15kW 负载
性能特点
■  宽范围、宽电压（0-1000V）输出
■  高功率密度： 2U机箱单机最大3kW功率
■  ≤2ms快速的瞬态响应
■  恒电压（CV）、恒电流（CC）、恒功率（CP）模式
■  主从模式支持并联，主动均流，并联最多 10台同型产品
■  内置函数发生器